五间府发〔2022〕99号

重庆市永川区五间镇人民政府
关于调整辖区安全风险点联系领导的通知

各村（社区）、镇属部门、辖区企业：
因党政领导班子分工调整，确保辖区安全风险点联系工作不脱节、不断档，经研究决定，重新调整五间镇安全风险点联系名单。请知悉！

附件：1.五间镇安全生产较大风险点排查登记表
2.五间镇安全生产重大风险点排查登记表
（此页无正文）

重庆市永川区五间镇人民政府
2022年12月25日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]（联系人：侯伟　　联系电话：023-49587413）

— - 1 - —

	附件1

	永川区五间镇安全生产较大风险点排查登记表

	单位（盖章）：五间镇人民政府
	时间：2022年12月25日

	序号
	风险点名称
	风险点地址
	行业
领域
	风险内容
	风险点涉及人数
	风险管控措施
	风险管控主体责任单位
	风险点属地监管单位

	单位名称
	责任
领导
	责任人
	单位
	责任
领导
	责任人

	1
	锅炉
	友胜村
	工业
	蒸汽爆炸
	9人以下
	专人监管维护
	三珠木业
	石国仕
	彭昌林
	五间镇
	黄伟
	罗庆雨

	2
	液化气
	圣水场镇
	零售点
	液化气爆炸
	9人以下
	每日隐患排查
	陈宗荣液化气营销部
	陈宗荣
	陈宗荣
	五间镇
	黄伟
	罗庆雨

	3
	烟花爆竹仓库
	新建村大堰塘
	危爆
	燃烧爆炸
	9人以下
	专人值守、排查
	九田烟花爆竹有限公司（已改为零售店）
	袁豪江
	雷意昭
	五间镇
	黄伟
	侯伟

	4
	沼气池
	和平村
	农业
	爆炸
	9人以下
	专人监管维护
	阳辉养猪场
	宋世彬
	宋世彬
	五间镇
	赵品
	漆平

	5
	储油罐
	友胜村
	危化
	燃爆
	9人以下
	加强宣传、执法
	中石油五间加油站
	左金栋
	邹斌
	五间镇
	黄伟
	侯伟

	6
	锅炉
	合兴村
	建材
	爆炸
	9人以下
	专人值守
	同道建材（停工停产）
	肖汉谟
	肖汉谟
	五间镇
	黄伟
	罗庆雨

	审核人：黄伟

	填报人：侯伟

	电话：023-49587413

	说明：1、“较大风险点”指发生安全生产事故可能造成3-9人以上死亡的企业或风险较大的区域、部位。

	附件2

	永川区五间镇安全生产重大风险点排查登记表

	单位（盖章）：五间镇人民政府
	时间：2022年12月25日

	序号
	风险点名称
	风险点地址
	行业
领域
	风险内容
	风险点涉及人数
	风险管控措施
	风险管控主体责任单位
	风险点属地监管单位
	排查单位
	备注

	单位名称
	责任
领导
	责任人
	单位名称
	责任
领导
	责任人

	1
	中频炉
	合兴村
	冶金
	铁水爆炸
	9人以上
	开炉强制检查
	永铸机械
	孙时兵
	陈洋
	五间镇政府
	黄伟
	侯伟
	五间镇
	停工停产

	2
	景圣中学宿舍
	景圣村
	教育
	消防安全
	9人以上
	加强宣传教育
	景圣中学
	唐泰权
	刘奎
	五间镇
	赵品
	李学权
	区教委

	审核人：黄伟

	填报人：侯伟

	电话：023-49587413

	说明：1、“重大风险点”指发生安全生产事故可能造成9人以上死亡的企业或风险大的区域、部位。

 永川区五间镇党政办公室                                                       2022年12月25日印发